fábrica em Ponte do Sótão.------------------------------------------------------------------------------------------- 

-----A Câmara tomou conhecimento e deliberou, por unanimidade, a aprovação do Relatório Final  

e a adjudicação da presente empreitada ao Concorrente CONTEC - CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA, 

S.A. pelo valor de 172.571,59 € (cento setenta dois mil, quinhentos setenta um euro, cinquenta 

nove cêntimos), pelo prazo de 120 dias.--------------------------------------------------------------------------- 

-----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.---------------------------

3.14 – ENCERRAMENTO DA EMPREITADA DA E.B 2,3 DE GÓIS – Foi presente a informação da